
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ЦЕНТР ІНДУСТРІАЛЬНИХ ПРОБЛЕМ 

РОЗВИТКУ НАН УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

22 серпня 2025 р.   Харків   № 49-к 

Про утворення разової 

спеціалізованої ради 

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії і 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу освіти, 

наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 

затвердженого Постановою КМУ від 12.01.2022 р. №44 (зі змінами). На 

виконання рішення Вченої ради Науково-дослідного центру індустріальних 

проблем розвитку НАН України від 21.08.2025 р. протокол № 9. 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити разову спеціалізовану раду ДФ 64.251.006 для проведення

публічного захисту дисертаційної роботи Білокудрі Аліни Віталіївни на тему 

«Організаційні аспекти управління людськими ресурсами в умовах 

децентралізації влади в Україні» (науковий керівник д.е.н., професор Іванова 

О.Ю.) для здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань 07 «Управління та 

адміністрування» за спеціальністю 073 «Менеджмент». 

2. Затвердити склад разової спеціалізованої ради ДФ 64.251.006 для

проведення публічного захисту дисертаційної роботи Білокудрі Аліни 

Віталіївни на тему «Організаційні аспекти управління людськими ресурсами в 

умовах децентралізації влади в Україні» для здобуття ступеня доктора філософії 

з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за спеціальністю 073 

«Менеджмент» у такому складі:  

Губарєва Ірина Олегівна, доктор економічних наук, професор, заступник 

директора з наукової роботи Науково-дослідного центру індустріальних 

проблем розвитку Національної академії наук України – голова ради; 

Решетняк Олена Іванівна, доктор економічних наук, доцент, завідувач 

сектору промислової політики та інноваційного розвитку вчений Науково-

дослідного центру індустріальних проблем розвитку Національної академії 

наук України – рецензент; 

Шликова Вікторія Олександрівна, кандидат економічних наук, старший 

дослідник, старший науковий співробітник сектору макроекономічного аналізу 

та прогнозування відділу макроекономічної політики та регіонального розвитку 



Науково-дослідного центру індустріальних проблем розвитку Національної 

академії наук України – рецензент; 

Назаров Нікіта Костянтинович, доктор економічних наук, доцент, 

професор кафедри менеджменту, бізнесу та адміністрування Навчально-

наукового інституту менеджменту і маркетингу Харківського національного 

економічного університету ім. Семена Кузнеця – офіційний опонент; 

Сидоренко Олексій Миколайович, кандидат економічних наук, доцент, 

завідувач навчального відділу Державного податкового університету – 

офіційний опонент. 

Директор 

Науково-дослідного центру 

індустріальних проблем  

розвитку НАН України  

д.е.н., професор  Вікторія ХАУСТОВА 


